MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it

- Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:11:01

Acerra 1,320 Km.
25/11/2012 10:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:34.999 +0.667 10:15:54.807 3 1:39.446 +1.939 10:16:53.207
(15) TUFO VALERIO 4 1:34.332 10:17:29.139 4 1:37.507 10:18:30.714
T 10-12.38.053 5 1:43.267 +8.935 10:19:12.406 5 1:40.932 +3.425 10:20:11.646
2 1:47.173 +15.105 10:14:25.226 6 1:34.973 +0.641 10:20:47.379 6 1:58.702 +21.195 10:22:10.348
3 2:21.496 +49.428 10:16:46.722 7 1:49.280 +14.948 10:22:36.659 7 1:40.112 +2.605 10:23:50.460
2 1:32.125 +0.057 10:18:18.847 8 1:42.431 +8.099 10:24:19.090 8 1:40.669 +3.162 10:25:31.129
5 1:33.509 +1.441 10:19:52.356 9 1:43.099 +5.592 10:27:14.228
6 1:49.317 +17.249 10:21:41.673 (747) CAPOCOTTA PASQUALE
7 1:32.068 10:23:13.741 1 10:12:50.531 (27) SCIUSCO FRANCESCO
8 1:58.240 +26.172 10:25:11.981 2 1:37.041 +1.506 10:14:27.572 1 10:13:10.221
9 2:38.060 +1:05.992 10:27:50.041 3 1:36.385 +0.850 10:16:03.957 2 1:40.555 +2.942 10:14:50.776
4 2:28.800 +53.265 10:18:32.757 3 1:58.652 +21.039 10:16:49.428
(501) SEBASTIANO ANTONIO 5 1:49.071 +13.536 10:20:21.828 4 1:37.632 +0.019 10:18:27.060
1 10:13:16.818 6 1:36.171 +0.636 10:21:57.999 5 2:38.437 +1:00.824 10:21:05.497
2 1:34.507 +1.638 10:14:51.325 7 2:02.141 +26.606 10:24:00.140 6 1:37.613 10:22:43.110
3 1:33.196 +0.327 10:16:24.521 8 1:35.535 10:25:35.675 7 1:44.165 +6.552 10:24:27.275
4 1:33.327 +0.458 10:17:57.848 9 1:59.920 +24.385 10:27:35.595 8 1:37.958 +0.345 10:26:05.233
5 2:04.606 +31.737 10:20:02.454 9 2:13.004 +35.391 10:28:18.237
6 1:32.869 10:21:35.323 (13) DI GUIDA STEFANO
1 10:12:46.427 (5) COTUGNO CARMINE
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 2 1:36.724 +0.604 10:14:23.151 1 10:13:15.903
T 101253319 3 1:36.120 10:15:59.271 2 1:44.246 +6.306 10:15:00.149
2 1:35.380 +2.443 10:14:28.699 4 1:36.965 +0.845 10:17:36.236 3 1:37.940 10:16:38.089
3 1:45.802 +12.865 10:16:14.501 5 1:40.093 +3.973 10:19:16.329 4 1:38.393 +0.453 10:18:16.482
4 1:48.948 +16.011 10:18:03.449 6 1:37.166 +1.046 10:20:53.495 5 1:50.602 +12.662 10:20:07.084
5 1:32.937 10:19:36.386 7 1:38.218 +2.098 10:22:31.713 6 1:38.354 +0.414 10:21:45.438
6 1:56.965 +24.028 10:21:33.351 8 1:38.195 +2.075 10:24:09.908 7 1:39.349 +1.409 10:23:24.787
7 1:48.778 +15.841 10:23:22.129 9 1:50.120 +14.000 10:26:00.028 8 1:47.620 +9.680 10:25:12.407
8 1:35.583 +2.646 10:24:57.712 10 1:36.826 +0.706 10:27:36.854 9 1:45.694 +7.754 10:26:58.101
9 1:47.758 +14.821 10:26:45.470
(311) PICARIELLO ANDREA (25) ROSSIGNUOLO MASSIMO
(16) DI CHELLO FABIO 1 10:13:33.834 1 10:13:07.988
1 10:13:01.451 2 1:47.098 +10.668 10:15:20.932 2 1:42.027 +2.023 10:14:50.015
2 1:34.458 +1.132 10:14:35.909 3 1:40.896 +4.466 10:17:01.828 3 1:40.339 +0.335 10:16:30.354
3 1:35.683 +2.357 10:16:11.592 4 1:36.430 10:18:38.258 4 1:41.054 +1.050 10:18:11.408
4 1:34.105 +0.779 10:17:45.697 5 1:36.766 +0.336 10:20:15.024 5 1:40.004 10:19:51.412
5 1:35.876 +2.550 10:19:21.573 6 1:37.598 +1.168 10:21:52.622 6 1:40.103 +0.099 10:21:31.515
6 1:46.622 +13.296 10:21:08.195 7 1:39.158 +2.728 10:23:31.780 7 1:45.651 +5.647 10:23:17.166
7 1:52.389 +19.063 10:23:00.584 8 1:37.725 +1.295 10:25:09.505 8 1:50.708 +10.704 10:25:07.874
8 1:40.159 +6.833 10:24:40.743 9 1:38.638 +2.208 10:26:48.143 9 1:56.876 +16.872 10:27:04.750
9 1:38.739 +5.413 10:26:19.482
10 1:33.326 10:27:52.808 (7) BALESTRA FRANCESCO (77) CERONE FRANCESCO
1 10:13:40.951 1 10:13:02.017
(6) COLUCCI MICHELE 2 1:41.819 +5.339 10:15:22.770 2 1:43.569 +2.563 10:14:45.586
T 10.12.33.745 3 1:36.861 +0.381 10:16:59.631 3 1:43.093 +2.087 10:16:28.679
2 1:36.245 +2.204 10:14:09.990 4 1:36.480 10:18:36.111 4 1:41.174 +0.168 10:18:09.853
3 1:34.041 10:15:44.031 5 1:36.841 +0.361 10:20:12.952 5 1:41.006 10:19:50.859
4 1:35.100 +1.059 10:17:19.131 6 1:37.374 +0.894 10:21:50.326 6 2:03.908 +22.902 10:21:54.767
5 2:15.409 +41.368 10:19:34.540 7 1:44.304 +7.824 10:23:34.630 7 1:51.158 +10.152 10:23:45.925
6 1:52.753 +18.712 10:21:27.293 8 1:44.455 +7.975 10:25:19.085 8 1:51.352 +10.346 10:25:37.277
9 1:40.387 +3.907 10:26:59.472 9 1:52.603 +11.597 10:27:29.880
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 10:13:05.509 (430) RACCIO ANTONIO (81) MARRUSO LUIGI
2 1:35.424 +1.159 10:14:40.933 1 10:12:54.172 1 10:13:28.467
3 1:34.265 10:16:15.198 2 1:40.281 +2.819 10:14:34.453 2 1:48.008 +6.321 10:15:16.475
4 1:34.589 +0.324 10:17:49.787 3 1:53.714 +16.252 10:16:28.167 3 1:44.707 +3.020 10:17:01.182
5 1:37.028 +2.763 10:19:26.815 4 1:37.748 +0.286 10:18:05.915 4 1:43.022 +1.335 10:18:44.204
6 1:52.806 +18.541 10:21:19.621 5 1:38.665 +1.203 10:19:44.580 5 1:43.443 +1.756 10:20:27.647
7 1:49.524 +15.259 10:23:09.145 6 1:40.556 +3.094 10:21:25.136 6 1:58.639 +16.952 10:22:26.286
8 1:39.964 +5.699 10:24:49.109 7 2:29.426 +51.964 10:23:54.562 7 1:41.687 10:24:07.973
9 1:38.231 +3.966 10:26:27.340 8 1:37.462 10:25:32.024 8 1:43.244 +1.557 10:25:51.217
10 1:42.290 +8.025 10:28:09.630 9 2:00.460 +22.998 10:27:32.484 9 1:55.366 +13.679 10:27:46.583
(86) NATALE FABRIZIO (51) BOCCIA LUIGI (75) PALLADINO NICOLA
1 10:12:44.767 1 10:13:31.198 1 10:13:14.947
2 1:35.041 +0.709 10:14:19.808 2 1:42.563 +5.056 10:15:13.761 2 1:43.736 +0.878 10:14:58.683
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class
Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:11:01

Acerra 1,320 Km. .
25/11/2012 10:10.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:44.567 +1.709 10:16:43.250
4 1:45.374 +2.516 10:18:28.624
5 1:43.333 +0.475 10:20:11.957
6 2:45.189 +1:02.331 10:22:57.146
7 1:42.858 10:24:40.004
8 3:01.718 +1:18.860 10:27:41.722
(4) FRANCO GIOVANNI
1 10:13:39.034
2 1:49.631 +6.122 10:15:28.665
3 1:45.584 +2.075 10:17:14.249
4 1:43.509 10:18:57.758
5 1:47.698 +4.189 10:20:45.456
6 1:46.489 +2.980 10:22:31.945
7 2:20.671 +37.162 10:24:52.616
8 2:13.238 +29.729 10:27:05.854
(22) POPPITI MARIO
1 10:13:33.149
2 1:44.949 +1.049 10:15:18.098
3 1:43.900 10:17:01.998
4 1:44.221 +0.321 10:18:46.219
5 1:54.535 +10.635 10:20:40.754
6 2:05.022 +21.122 10:22:45.776
7 2:00.158 +16.258 10:24:45.934
8 2:12.231 +28.331 10:26:58.165
(80) DI MURRO LUIGI
1 10:13:37.767
2 1:53.593 +6.141 10:15:31.360
3 1:55.759 +8.307 10:17:27.119
4 1:47.464 +0.012 10:19:14.583
5 1:48.020 +0.568 10:21:02.603
6 1:47.452 10:22:50.055
7 2:10.703 +23.251 10:25:00.758
8 1:55.131 +7.679 10:26:55.889
(698) SENATORE PIERPAOLO ARTURO
1 10:13:29.902
2 2:00.297 +5.342 10:15:30.199
3 1:57.534 +2.579 10:17:27.733
4 1:57.266 +2.311 10:19:24.999
5 1:58.881 +3.926 10:21:23.880
6 2:02.514 +7.559 10:23:26.394
7 1:58.171 +3.216 10:25:24.565
8 1:54.955 10:27:19.520
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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